舟 山 市 教 育 局
舟山市卫生健康委员会
舟教基〔2019〕62号

舟山市教育局 舟山市卫生健康委员会

关于成立舟山市儿童青少年近视综合防控专家指导委员会的通知
各县（区）教育局、卫生健康局、蓉浦学院、有关医疗卫生单位：
为贯彻习近平总书记关于学生近视问题的重要批示精神，落实《舟山市教育局等十部门关于综合防控儿童青少年近视的实施意见》，经研究，市教育局、市卫生健康委决定成立舟山市儿童青少年近视综合防控专家指导委员会（以下简称“专家委员会”），现将成员名单通知如下：
主  任：林鸣国 舟山医院副院长
副主任：张永利 舟山市疾病预防控制中心副主任
仝振东 舟山市疾病预防控制中心副书记
杜颖红 普陀医院副主任医师
金张丽 舟山市教育局校安与体卫艺处干部
秘书长：高  帆 舟山医院眼科主治医师
委  员：林最芬 蓉浦学院社区教育科科长
钟晶晶 蓉浦学院社区教育科副科长
吴爱华 舟山医院眼科副主任医师
        金伟平 舟山市妇幼保健院眼科副主任医师
        江  东 舟山市中医院眼科主治医师
        陈  艳 舟山市疾病预防控制中心食安科科长
        段蒋文 舟山市疾病预防控制中心健教所所长
王舟盛 定海区中心医院眼、耳鼻喉科主任
张  森 定海区疾病预防控制中心卫生监测科科长
郑  玮 普陀医院主治医师
王宇超 普陀区疾病预防控制中心监测科科长
黄筱鸣 岱山县第一人民医院眼科主任
李琼燕 岱山县疾病预防控制中心副主任
缪小燕 嵊泗县人民医院主治医师

王安芬 嵊泗县疾病预防控制中心科员
专家委员会工作职责：为我市近视综合防控总体规划、技术标准、实施方案等的制定和具体推进提供专业咨询和技术指导；为我市儿童青少年近视防控重大决策制定提供咨询、论证和建议；对各县（区）、市属学校近视防控提供指导、培训和辅导；参与我市儿童青少年近视防控资源配置评审工作；对我市儿童青少年近视防控领域的学术活动安排提出咨询建议；承担相关部门委托的其他工作。
舟山市教育局         舟山市卫生健康委员会

                        2019年9月30日

舟山市教育局办公室                2019年9月30日印发

文件

—1—